
ZARZĄDZENIE Nr 120.21.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie:  

Powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Referenta ds. budżetowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),§ 3 pkt 1,2,3 i 4 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie wprowadzonego zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie Nr 30/20156 z dn. 27 lutego 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Opatowie. 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na Referenta ds. budżetowych w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Opatowie powołuję Komisję konkursową w składzie: 

 

1. Grzegorz Gajewski – Burmistrz Miasta i Gminy Opatów – Przewodniczący Komisji; 

2. Hubert Dziadczykowski - Sekretarz Gminy Opatów – Zastępca Przewodniczącego 

Komisji; 

3. Mariola Gawron – Inspektor ds. Kadrowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie  

– Sekretarz Komisji; 

4. Martyna Rusak – Skarbnik Gminy w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie – 

Członek Komisji; 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Opatów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


